— 1 —

中共广西壮族自治区委员会组织部

中共广西壮族自治区教育工作委员会
文件

关于表彰《红色传奇》进校园系列活动
先进单位和先进个人的通报

各市党委组织部，各高等学校党委：

在全区“不忘初心、牢记使命”主题教育中，各市党委组

织部、各高等学校党委按照自治区党委“不忘初心、牢记使命”

主题教育领导小组的部署要求，精心组织、认真安排《红色传

奇》进校园系列活动，引导广大师生在“不忘初心、牢记使命”

主题教育中认真学习党史、新中国史、改革开放史，营造了浓

厚的宣传舆论氛围，取得了较好的效果，涌现了一批优秀单位

和优秀个人。

为表彰先进、树立典型，形成“不忘初心、牢记使命”主

题教育的长效机制，经研究，决定对开展《红色传奇》进校园

系列活动先进单位（组织奖）和先进个人（我是红人）给予通

报表彰。希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉、再创

佳绩。全区党员教育工作者和高校党建工作者要以先进为榜

★

— 2 —

样，不忘初心、牢记使命，进一步传承好、利用好我区丰富的

红色资源，让红色资源更多更好地融入思政课堂主渠道、文化

育人主阵地，把红色传统发扬好、红色基因传承好，努力培养

德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，为建设壮美

广西、共圆复兴梦想作出新的更大贡献。

附件：1.《红色传奇》进校园系列活动先进单位（组织奖）

获奖名单

2.《红色传奇》进校园系列活动先进个人

（我是红人）获奖名单

自治区党委教育工委 自治区党委组织部

2019 年 12 月 31 日

— 3 —

附件 1

《红色传奇》进校园系列活动先进单位
（组织奖）获奖名单

广西师范大学党委

广西民族大学党委

北部湾大学党委

南宁师范大学党委

河池学院党委

梧州学院党委

贺州学院党委

南宁职业技术学院党委

河池市委组织部

贺州市委组织部

— 4 —

附件2

《红色传奇》进校园系列活动先进个人
（我是红人）获奖名单

（按姓氏笔画顺序，排名不分先后）

马南楠 广西医科大学党委组织部组织科科员

孙沛然 广西大学新闻与传播学院2016级学生

刘周全 广西民族大学党委组织部副部长

刘芳世 广西科技大学启迪数字学院2019级学生

吕膳先 广西职业师范学院团委书记

李泽春 河池学院现代技术教育中心教师

李 祺 桂林旅游学院团委书记

陈文颖 桂林医学院团委办公室主任

陈燕鑫 广西建设职业技术学院艺术设计系2018级学生

林 夏 广西大学医学院制药工程专业2017级博士研究生

罗 金 南宁职业技术学院党委组织部组织科科长

郑 文 桂林电子科技大学学生会文艺部长、材料科学与

啊啊啊啊 工程学院2017级学生

郑雅丹 北部湾大学小学教育专业2018级学生

姬 贺 桂林航天工业学院人力资源管理专业2016级学生

徐 恬 贺州学院文化与传媒学院2016级学生

— 5 —

龚晓亮 玉林师范学院党委宣传部舆情管理科科长

梁 媚 广西艺术学院影视与传媒学院团委书记

董一平 梧州学院宝石与艺术设计学院2016级学生

靳书君 广西师范大学马克思主义学院副院长

潘兰斯 广西培贤国际职业学院党委办公室副主任、组织部

副部长

 — 6 —

中共广西壮族自治区委员会组织部办公室         2019年12月31日印发